АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

 АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.07.2023    № 1431

О начале работы «Школьной
ярмарки» на территории
муниципального образования
г. Белогорск

 В соответствии с Положением о порядке организации ярмарок на
территории муниципального образования г. Белогорск, утвержденным
постановлением Администрации г. Белогорск от 08.05.2019 № 664,

постановляю:

1. Определить администратором ярмарки - отдел по труду и

потребительскому рынку Администрации города Белогорск.
2. Определить место проведения ярмарки - площадь им. 30-летия Победы.
3. Установить период  работы ярмарки с 01 августа по 31 августа 2023 г.
4. Установить размер платы за оказание услуг, связанных с обеспечением

торговли на ярмарке: 2720,00 рублей за 1 месяц.
5. Разместить постановление на официальном сайте муниципального

образования г. Белогорск в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет www.belogorck.ru.

6. Опубликовать постановление в газете «Белогорский вестник» и сетевом
издании belogorck-npa.ru.

7. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
Главы по экономике Л.В. Цыркунову.

Глава города Белогорск                                                                      С.Ю. Мелюков